
Městsky úřad Turnov
Odbor rozvoje města 

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TEL / E-MAIL 
ORM/18/1458/CIK Dr.Varga M81366408/ m.varga@mu.turnov.cz

V TURNOVĚ DNE 
29.06.2018

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání 

Návrhu Změny č.1 Územního plánu Svijany

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, jako úřad územního plánování příslušný podle 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon) a současně jako pořizovatel Změny č.1 
Územního plánu Svijany, v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 a § 53 odst. 2 stavebního 
zákona a v návaznosti na § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění

oznamuje

konání opakovaného veřejného projednání 
návrhu Změny č.1 Územního plánu Svijany

s odborným výkladem zpracovatele, které se uskuteční

v úterý 14.08.2018 od 17:00 hodin
v zasedací místnosti obecního úřadu - Svijany 69 

(budova bývalé školy)

Dokumentace návrhu Změny č.1 Územního plánu Svijany je vystavena k veřejnému 
nahlédnutí v termínu 02.07.2018 - 20.08.2018 na:

na Městském úřadu Turnov - odboru rozvoje města (1. patro budovy radnice, č. dveří 
211, doporučuje se využít zejména úřední dny pondělí a středu od 8:00 do 17:00 
hodin, popřípadě dle domluvy),
na internetových stránkách města Turnov www.turnov.cz - záložka Město - sekce
Územní plány, rozvoj a MPZ - Územní plánování obcí - Svijany,
na Obecním úřadu Svijany, Svijany čp. 71, 463 43 Příšovice (doporučuje se využít

Uretiní hodiny:

Po a St 8.00—17.00 h

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

Česká spořitelna, a.s. Turnov 

c. 27-1263075359/0800

TEL.:

481 366 111 

FAX:

WWW:

http://wwW.tumov.c2

E-MAIL:

ICO:

00276227

ID datové schránky:

mailto:m.varga@mu.turnov.cz
http://www.turnov.cz
http://wwW.tumov.c2


Opakované veřejné projednání návrhu Územního plánu Svijany

úřední dny pondělí a středu, popřípadě dle domluvy), 
na internetových stránkách obce Svijany http://www.obecsviiany.cz/

Výzva k uplatnění námitek

Uplatnit námitky k návrhu Změny č.1 Územního plánu Svijany mohou dle § 52 odst. 2 a 3 
stavebního zákona vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný 
investor a zástupce veřejnosti. Námitky se uplatňují písemně na adresu: Městský úřad 
Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov nejpozději do 7 dnů 
ode dne opakovaného veřejného projednání (tj. do 20.08.2018 včetně) a musí obsahovat 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území 
dotčené námitkou. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží.

Námitky lze uplatnit pouze k částem řešení, které byly od veřejného projednání 
upraveny, nikoliv k těm, které již byly projednány v předchozích fázích pořizování.

Výzva k uplatnění připomínek

Uplatnit připomínky k návrhu Změny č.1 Územního plánu Svijany může dle ustanovení § 52 
odst. 3 stavebního zákona každý. Připomínky se uplatňují písemně na adresu: Městský úřad 
Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov nejpozději do 7 dnů 
ode dne opakovaného veřejného projednání (tj. do 20.08.2018 včetně). K později 
uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

Připomínky lze uplatnit pouze k částem řešení, které byly od veřejného projednání 
upraveny, nikoliv k těm, které již byly projednány v předchozích fázích pořizování.

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor rozvoje města 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

RNDr. Miroslav NAárga
vedoucí odboru rozvoje města

Na úřední desce a elektronické úřední desce:

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Stránka 2 z 2

http://www.obecsviiany.cz/

